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  Folkdansringen      
   Dalarna

   Distrikt av Svenska Folkdansringen

Folkdansringen Dalarna
Verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsen:
Distriktsstyrelsen kallade till distriktsårsmöte den 11 mars. Lokal arrangör var Hörkens Bygdedansare.
Höstmöte genomfördes den 28 oktober, lokal arrangör var Malungs folkdanslag.
Distriktsstyrelsen har sammanträtt 5 gånger under året och genomfört en planeringskonferens.
Ungdomsfondens styrelse har sammanträtt en gång.
9 september genomfördes en upptaktsträff för alla medlemmar i Dalarnas föreningar. Träffen hölls 
utomhus på Tunabygdens Gammelgård i Borlänge. 16 personer deltog i sångdanser, sånger och lekar 
och danser. Deltagarna blev bjudna på kaffe/te med tilltugg och grillade och åt egen medhavd matsäck.
Styrelsen har genomfört en flytt av distriktets förråd till ett källarförråd i Borlänge. Efter några 
månader fick vi information om att huset ska renoveras, och förrådet måste tömmas. I  oktober/ 
november gjordes ännu en flytt av förrådet till ny lokal i närheten. Här räknar vi med att kunna vara 
kvar tills vidare.
Region Dalarna har rådslag om det immateriella kulturarvet i Dalarna. Britt-Mari Dahlgren Westholm 
är distriktets representant och styrelsen stödjer deltagande genom diskussioner och olika 
ställningstaganden.

Barn och Ungdomar:
Distriktet har gett bidrag till deltagande i BARNLEK 2023 till 14 deltagare från Säters Fdg och 3 
deltagare från Stora Tuna Fdg. 

Dans:
I samarbete med Folkdansringen Västmanland har en danskväll i Sala arrangerats med 20 par 
deltagare.
Under hösten påbörjades en planering av en ledarkurs för BU- och vuxendansledare.
Med stöd av Bengt Wittgren och Lars Farago bland annat har en anmälan till Institutet för Språk och 
Folkminnen (isof) om ”Polska – musik och dans”. Anmälan har antagits och fortsatt arbete under 
kommande år behövs. Svenska Folkdansringen stödjer anmälan.

Dräkt:
En skinnkurs i pälssömnad genomfördes i Borlänge under mars. Kursledare var  Karin Skogh, 
Gästriklands Folkdansring och kursansvarig var Kerstin Nilsson. 

Polskmärkesuppdansningen:
Polskmärkesuppdansningen ägde rum första veckan i augusti i Smedjebackens Folkets hus.
Uppdansningen arrangerades detta år av distriktet i samverkan med arrangörsföreningen Dans och
Folkton, Folkmusikens hus och Smedjebackens kommun. Det uppskattade samarrangemanget som
gick under benämningen ”Dans i Smébacken” innebar bland annat ett utökat utbud av workshops,
kurser, konserter och kvällsdanser.
Under torsdagen genomförde distriktet med stöd av Kulturens två kurser, en för bronsdansare och
en för dansledare med kommande års diplomdanser (danser från Medelpad/Jämtland).
Fredag och lördag dansade totalt ca 110 par upp för brons, litet silver, någon av inteckningarna för
stort silver, stort silver, fortsättningsdans eller diplom. Nio dansare erhöll märket i stort silver.
Det delades även ut förtjänsttecken till två välförtjänta personer som betytt oerhört mycket för
svenska polskor och bygdedanser och för Polskmärkets bevarande. Dessa var Lisa Hägglund och Olle
Kristoffersson.
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Projekt:
Översättning och digitalisering av lokala dansuppteckningar och noter samt tillgängliggörande till 
nätet. Projektet drog ut på tiden och avlutades vid årsskiftet.

Dalaringen:  
Distriktets tidning Dalaringen har utkommit med fyra nummer under år 2023. Från och med nr 3-2023
ges tidningen ut digitalt via hemsida och e-post. Innehållet har präglats av berättelser (reportage) från 
distriktets och folkdanslagens aktiviteter samt information om kommande aktiviteter inom och utom 
distriktet.

Ekonomi:         
Resultatmässigt har verksamheten gett ett positivt resultat på 13.573 kr (mot budgeterat negativt
resultat på 30.000 kr).
Resultatet fördelat enligt följande:

Styrelsen Positivt         24.668 kr
Dalaringen Negativt    - 21.496 kr
Förlaget Positivt          2.904 kr
BU/DMS Negativt      - 1.652 kr
Dräkt Negativt         - 213 kr
Polskuppdansningen Positivt          9.388 kr
Digitaliseringsprojekt Negativt           - 26 kr
TOTALT 13.573 kr

Svenska Folkdansringen:
Distriktet deltog med 2 ombud (Elisabeth Lindholm och Inez Danielsson) vid Svenska 
Folkdansringens riksstämma i Luleå. På Riksforum som anordnades i samband med Riksstämman 
deltog en medlem från Dalarna.

Slutord            
Upptaktsträffen i början av hösten har blivit en trevlig tradition där vi träffas för att dansa och leka oss 
in i verksamheten efter sommaren. En era i distriktets verksamhet har avslutats i och med att vi inte 
längre kan använda lokalerna i Kämpevillan, men det har löst sig med nya lokaler även om det blev en 
dubbel flytt av sakerna i förrådet som dock krympte lite i antal efter försäljning av souvenirer i 
anslutning till distriktets sammankomster. Nytt år och nya möjligheter. Vi ser fram emot kommande 
tillfällen när vi får träffas och utvecklas.

Elisabeth Lindholm Magdalena Nilsson

Jonny Wikström Roland Berg

Maria Åkerheden                           Kerstin Nilsson

Johanna Thillas
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Valda funktionärer 2023

Styrelsen:
Ordförande Elisabeth Lindholm Stora Tuna folkdansgille
Vice ordförande Magdalena Nilsson Säters folkdansgille
Kassör Jonny Wikström Leksands folkdanslag
Sekreterare Roland Berg Stora Tuna folkdansgille
Ledamot Maria Åkerheden Våmhus folkdanslag
Ledamot Kerstin Nilsson Stora Tuna folkdansgille
Ledamot Johanna Thillas Säters Folkdansgille

Polskmärkesarbetsgruppen: 
Brita Ström Rättviks folkdanslag
Inez Danielsson Stora Tuna folkdansgille
Jonny Wikström Leksands folkdanslag

Revisorer: 
Revisor Anders Tull Leksands folkdanslag
Revisor Robert Ronnebrant Stora Tuna folkdansgille
Suppleant Per-Erik Ingels Leksands folkdanslag
Suppleant Uwe Weigel Malungs folkdansgille

Valberedning: 
Marie Lindström Avesta Folkdansgille
Palle Peterson Leksands Folkdanslag
Britt-Marie Nilsson Säters Folkdansgille

Redaktion Dalaringen:
Bo Danmo Stora Tuna folkdansgille
Ragnar Hansen Stora Tuna folkdansgille
Helene Bergman-Jansson Stora Tuna folkdansgille

Ungdomsfonden: 
Karolina Sunnanhagen Stora Tuna folkdansgille
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  Folkdansringen      
   Dalarna


   Distrikt av Svenska Folkdansringen


Folkdansringen Dalarna
Verksamhetsberättelse för 2023


Styrelsen:
Distriktsstyrelsen kallade till distriktsårsmöte den 11 mars. Lokal arrangör var Hörkens Bygdedansare.
Höstmöte genomfördes den 28 oktober, lokal arrangör var Malungs folkdanslag.
Distriktsstyrelsen har sammanträtt 5 gånger under året och genomfört en planeringskonferens.
Ungdomsfondens styrelse har sammanträtt en gång.
9 september genomfördes en upptaktsträff för alla medlemmar i Dalarnas föreningar. Träffen hölls 
utomhus på Tunabygdens Gammelgård i Borlänge. 16 personer deltog i sångdanser, sånger och lekar 
och danser. Deltagarna blev bjudna på kaffe/te med tilltugg och grillade och åt egen medhavd matsäck.
Styrelsen har genomfört en flytt av distriktets förråd till ett källarförråd i Borlänge. Efter några 
månader fick vi information om att huset ska renoveras, och förrådet måste tömmas. I  oktober/ 
november gjordes ännu en flytt av förrådet till ny lokal i närheten. Här räknar vi med att kunna vara 
kvar tills vidare.
Region Dalarna har rådslag om det immateriella kulturarvet i Dalarna. Britt-Mari Dahlgren Westholm 
är distriktets representant och styrelsen stödjer deltagande genom diskussioner och olika 
ställningstaganden.


Barn och Ungdomar:
Distriktet har gett bidrag till deltagande i BARNLEK 2023 till 14 deltagare från Säters Fdg och 3 
deltagare från Stora Tuna Fdg. 


Dans:
I samarbete med Folkdansringen Västmanland har en danskväll i Sala arrangerats med 20 par 
deltagare.
Under hösten påbörjades en planering av en ledarkurs för BU- och vuxendansledare.
Med stöd av Bengt Wittgren och Lars Farago bland annat har en anmälan till Institutet för Språk och 
Folkminnen (isof) om ”Polska – musik och dans”. Anmälan har antagits och fortsatt arbete under 
kommande år behövs. Svenska Folkdansringen stödjer anmälan.


Dräkt:
En skinnkurs i pälssömnad genomfördes i Borlänge under mars. Kursledare var  Karin Skogh, 
Gästriklands Folkdansring och kursansvarig var Kerstin Nilsson. 


Polskmärkesuppdansningen:
Polskmärkesuppdansningen ägde rum första veckan i augusti i Smedjebackens Folkets hus.
Uppdansningen arrangerades detta år av distriktet i samverkan med arrangörsföreningen Dans och
Folkton, Folkmusikens hus och Smedjebackens kommun. Det uppskattade samarrangemanget som
gick under benämningen ”Dans i Smébacken” innebar bland annat ett utökat utbud av workshops,
kurser, konserter och kvällsdanser.
Under torsdagen genomförde distriktet med stöd av Kulturens två kurser, en för bronsdansare och
en för dansledare med kommande års diplomdanser (danser från Medelpad/Jämtland).
Fredag och lördag dansade totalt ca 110 par upp för brons, litet silver, någon av inteckningarna för
stort silver, stort silver, fortsättningsdans eller diplom. Nio dansare erhöll märket i stort silver.
Det delades även ut förtjänsttecken till två välförtjänta personer som betytt oerhört mycket för
svenska polskor och bygdedanser och för Polskmärkets bevarande. Dessa var Lisa Hägglund och Olle
Kristoffersson.
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Projekt:
Översättning och digitalisering av lokala dansuppteckningar och noter samt tillgängliggörande till 
nätet. Projektet drog ut på tiden och avlutades vid årsskiftet.


Dalaringen:  
Distriktets tidning Dalaringen har utkommit med fyra nummer under år 2023. Från och med nr 3-2023
ges tidningen ut digitalt via hemsida och e-post. Innehållet har präglats av berättelser (reportage) från 
distriktets och folkdanslagens aktiviteter samt information om kommande aktiviteter inom och utom 
distriktet.


Ekonomi:         
Resultatmässigt har verksamheten gett ett positivt resultat på 13.573 kr (mot budgeterat negativt
resultat på 30.000 kr).
Resultatet fördelat enligt följande:


Styrelsen Positivt         24.668 kr
Dalaringen Negativt    - 21.496 kr
Förlaget Positivt          2.904 kr
BU/DMS Negativt      - 1.652 kr
Dräkt Negativt         - 213 kr
Polskuppdansningen Positivt          9.388 kr
Digitaliseringsprojekt Negativt           - 26 kr
TOTALT 13.573 kr


Svenska Folkdansringen:
Distriktet deltog med 2 ombud (Elisabeth Lindholm och Inez Danielsson) vid Svenska 
Folkdansringens riksstämma i Luleå. På Riksforum som anordnades i samband med Riksstämman 
deltog en medlem från Dalarna.


Slutord            
Upptaktsträffen i början av hösten har blivit en trevlig tradition där vi träffas för att dansa och leka oss 
in i verksamheten efter sommaren. En era i distriktets verksamhet har avslutats i och med att vi inte 
längre kan använda lokalerna i Kämpevillan, men det har löst sig med nya lokaler även om det blev en 
dubbel flytt av sakerna i förrådet som dock krympte lite i antal efter försäljning av souvenirer i 
anslutning till distriktets sammankomster. Nytt år och nya möjligheter. Vi ser fram emot kommande 
tillfällen när vi får träffas och utvecklas.


Elisabeth Lindholm Magdalena Nilsson


Jonny Wikström Roland Berg


Maria Åkerheden                           Kerstin Nilsson


Johanna Thillas
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Valda funktionärer 2023


Styrelsen:
Ordförande Elisabeth Lindholm Stora Tuna folkdansgille
Vice ordförande Magdalena Nilsson Säters folkdansgille
Kassör Jonny Wikström Leksands folkdanslag
Sekreterare Roland Berg Stora Tuna folkdansgille
Ledamot Maria Åkerheden Våmhus folkdanslag
Ledamot Kerstin Nilsson Stora Tuna folkdansgille
Ledamot Johanna Thillas Säters Folkdansgille


Polskmärkesarbetsgruppen: 
Brita Ström Rättviks folkdanslag
Inez Danielsson Stora Tuna folkdansgille
Jonny Wikström Leksands folkdanslag


Revisorer: 
Revisor Anders Tull Leksands folkdanslag
Revisor Robert Ronnebrant Stora Tuna folkdansgille
Suppleant Per-Erik Ingels Leksands folkdanslag
Suppleant Uwe Weigel Malungs folkdansgille


Valberedning: 
Marie Lindström Avesta Folkdansgille
Palle Peterson Leksands Folkdanslag
Britt-Marie Nilsson Säters Folkdansgille


Redaktion Dalaringen:
Bo Danmo Stora Tuna folkdansgille
Ragnar Hansen Stora Tuna folkdansgille
Helene Bergman-Jansson Stora Tuna folkdansgille


Ungdomsfonden: 
Karolina Sunnanhagen Stora Tuna folkdansgille
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